
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

 

10. liga 
 

5. kolo 
 

 
 

No Name vyhrál nad UFO teamem díky lepší druhé polovině. Práchovna potvrdila roli favorita 
v zápase proti Jizbici, která je stále bez bodu. Olešnice udržela vedoucí pozici tím, že porazila A je to ! 
Na paty Olešnici ale šlapou Macechy, které si poradily s Bambinotem a vyhrály již počtvrté za sebou. 
Nejlepší hráč kola je již tradiční, opět je to Tomáš Štěpánský. Tentokrát hodil 256. 
 
 
 

UFO team – No Name  2:10 (655:718) 
 
Andrea Matysková 156, Soňa Nosková 163, Jiřina Vlčková 164, Pavlína Lavičková 172 
Radka Danišová 130, Tereza Dudková 173, Eva Jirásková 198, Nina Adlof 217 
 
 

Práchovna C – Jizbice  10:2 (739:619) 
 
Magda Havlíčková 131, Sebastian Flaška 214, Jana Taucová 218, Hana Čermáková 176  
Jaroslav Rýdlo 196, Josef Poláček 141, Hana Rýdlová 138, Dominika Poláčková 144  
 

 
Olešnice B – A je to !  12:0 (882:757) 
 
Tomáš Štěpánský 256, David Jaroměřský 188, Josef Matha 222, Tomáš Nývlt 194216 
Martin Tulman 213, Jan Burian 174, Blanka Štěpánová 193, Jiří Zítka 177 
 
 

Bambinot – Macechy  2:10 (713:776) 
 
Jakub Vančák 208, Martin Sedláček 202, Dušan Gajdoš 160, Martin Hakl 143 
Jana Svobodová 236, Petra Novotná 151, Hana Bílá 207, Linda Krajčírová 182 
 
 
 

1. Olešnice B  4   0   1   50:10   866   8 
2. Macechy   4   0   0   36:12   771   8 
3. No Name   2   1   1   28:20   709   5 
4. A je to !   2   1   2   30:30   764   5 
5. Práchovna C  2   1   2   28:32   741   5 
6. UFO team     2   0   3   26:34   674   4 
7. Bambinot   1   1   3   20:40   682   3 
8. Jizbice   0   0   5   10:50   645   0 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

 

1. Martin Tulman A je to ! 236,20 

2. Karel Nocar Olešnice B 236,00 

3. Slavomír Petrů Olešnice B 234,00 

4. Tomáš Nývlt Olešnice B 231,00 

5. Tomáš Štěpánský Olešnice B 230,20 

6. Nina Adlof No Name 217,00 

7. Jiří Nocar Olešnice B 215,00 

8. Sebastian Flaška Práchovna C 214,00 

9. Jana Taucová Práchovna C 213,00 

10. Jaroslav Rýdlo Jizbice 205,00 

11. Jana Svobodová Macechy 202,75 

12. Hana Bílá Macechy 200,00 

13. Petra Zajíčková No Name 198,67 

14. Jana Hrochová UFO team 198,00 

15. Linda Krajčírová Macechy 197,00 

16. Oldřich Novák Olešnice B 194,00 

17. Jan Burian A je to ! 193,20 

18. Eva Jirásková No Name 192,75 

19. Martin Janko Olešnice B 192,00 

20. Jiřina Hlušičková Práchovna C 190,33 

21. Martin Sedláček Bambinot 188,00 

22. David Jaroměřský Olešnice B 188,00 

23. Josef Matha Olešnice B 187,75 

24. Pavlína Lavičková UFO team 186,50 

25. Jakub Vančák Bambinot 185,75 

26. Edita Štrofová Macechy 184,50 

27. Radomír Hakl Bambinot 183,67 

28. Jan Zelený Jizbice 180,50 

29. Blanka Štěpánová A je to ! 180,25 

30. Hana Čermáková Práchovna C 179,40 

31. Andrea Matysková UFO team 177,50 

32. Tereza Dudková No Name 174,00 

33. Libuše Flašková Práchovna C 165,00 

34. Jiří Zítka A je to ! 164,00 

35. Soňa Nosková UFO team 163,00 

36. Lenka Zídková UFO team 161,25 

37. Dušan Gajdoš Bambinot 161,00 

38. Dana Cvrčková Jizbice 160,25 

39. Petra Novotná Macechy 158,00 

40. Pavel Hroch UFO team 155,50 

41. Martin Hakl Bambinot 154,67 

42. Jiřina Vlčková UFO team 152,25 

43. Jiří Hrubý UFO team 145,00 

44. Radka Danišová No Name 144,00 

45. Magda Havlíčková Práchovna C 143,50 

46. Dominika Poláčková Jizbice 142,67 

47. Jiří Bohadlo Bambinot 139,67 

48. Hana Rýdlová Jizbice 132,33 

49. Radmila Řepková A je to ! 131,00 

50. Josef Poláček Jizbice 128,00 

51. 
 

Otčenášek No Name 121,00 

52. Milan Kubelka Jizbice 119,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

